
UCHWAŁA NR XXXIII/314/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr XXXI/298/2013 Rady Gminy Iława z dnia 23 maja 2013r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Wójta Gminy Iława bonifikat od opłat za przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Iława, w prawo własności 

nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15), art. 40 ust.2 pkt 3) oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2) i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2012r, poz. 83) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXXI/298/2013 Rady Gminy Iława z dnia 23 maja 2013r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie przez Wójta Gminy Iława bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Iława, w prawo własności nieruchomości wprowadza 
się poniższą zmianę: w postanowieniach §1 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „w wysokości 95%” zastępuje się 
nową treścią: „w wysokości 85%”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 1BDE0A1F-053D-4FE0-B25D-68B3AD17DB9A. Podpisany Strona 1




